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Brake Evolution

CODIGO VOLVO /

SCANIA

1669488

1628218

1671953

20524585

20524584

1153717

8158342

COMENTARIOS /
OTROS

DESCRIPCION

Bomba de embrague p/alta
NL10/12 F10/12

Bomba de embrague p/alta FH

Bombin de embrague p/baja FH
(95mm)

Bombin de embrague p/baja FM
Caja SR1900 (eje largo) (8171721)

Bombin de embrague p/baja FM
NH12 Caja VT2014 (8171720)

Bombin de embrague p/baja Scania
124

Electro valvula de freno de motor
NL10/12 10BAR

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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Brake Evolution

CODIGO VOLVO / < COMENTARIOS /
ITEM SCANIA DESCRIPCION OTROS
O 272574 Kit de valvula relay de freno (tortuga

T o O ™3 0, chico)

o

= ‘:'"." .;°';° Kit de valvula 4 circuitos mod.
OO OQeeceiuslV qane
! OO0 Ooooo 6889533 (Knorr)

° [s¥sNeXe) b

272701 Kit de valvula 4 circuitos antiguo

(Wabco)

1068951-K Kit de valvula bloqueo Caja 1700 - 4

Huecos

1319557-K Kit de valvula bloqueo Caja Scania

serie3E-4
®e ‘ §
% L Kit de vélvula de blogueo Caja 1700 -
i 0 Qoo 3092123-K 2 Huecos
0600 o
s 1T o
0o oo [eXeTo)
0o o 22
coo .o %%g . z
o> 273666 Kit de valvula de supermarcha Mod.
Mod.

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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Brake Evolution

272571-C

272521

272576

3090473

20488065

20488058

20488052

Kit de valvula pedal de freno N1020
(Wabco)

Kit de valvula pedal de freno N88

Kit de valvula relay - piston (tortuga
grande)

Lamina de compresa BxL 15.5

Perilla o manubrio palanca cambio
1700 (6 cambios) (8171386)

Perilla o manubrio palanca cambio
ZF (8 cambios)

Perilla o manubrio palanca de cam-
bio FH FM

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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3986328 Servo de direccién FH12 FM12 NH12

85114316 Servo de Direccion FM

1585013 Servo de direccion N10 - 135 BAR

1587788 Servo de direccién N12 - 120 BAR

1589925 Servo de direccion N7 135 BAR

1589231 Servo de direccién NL10/12 - 135

BAR

Tapa de selector c/valvula Caja 1700
1653070 (Kit 3094518)

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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Brake Evolution

CODIGO VOLVO /
SCANIA

COMENTARIOS /
OTROS

DESCRIPCION

001 260 59 57 Valvula 5/2 vias - supermarcha MBB

0-300 0-400 (Iveco Euro Tech)

1669324 Vélvula de bloqueo Caja 1700 - 2

Huecos (3092123)

1669297 Vélvula de blogueo Caja 1700 4

Huecos (1068951)

1669298 Vélvula de bloqueo Caja 1700 Anti-

guo - 4H (1068952)

Vélvula de blogueo Caja VT2014 FM
1672231 S Huecos

Valvula de bloqueo Caja V12014 FM
8172628 - 4 Huecos

1319557 Valvula de bloqueo de caja Scania

Serie3E-4

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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CODIGO VOLVO /

SCANIA

6884123

267859

1662413

1662413-IMP

01.4003

276649

3093098

DESCRIPCION

Vélvula de pie de freno motor NL10/
NL/12

Valvula pase de aire de supermarcha
(honguito)

Vaélvula piloto selector - cachetada
ZF Knorr (S§V3368)

Valvula piloto, selector - cachetada
ZF, Sueco - importado (SV3367)

Manguera de aire de carreta
(amarillo)

Kit de bomba de embrague p/alta F7
B7S B7 FE6

Kit de bombin de embrague p/baja
FH FM (85102142)

COMENTARIOS /

OTROS

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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Brake Evolution

CODIGO VOLVO / COMENTARIOS /

DESCRIPCION

SCANIA OTROS

Bombin de embrague p/baja Scania
371612 112 - 113 (374116, 1331770)

Kit de bombin de embrague p/baja
550465 Scania 112 - 113

Vélvula de caja R70 SR62 (Cajita de
1653360 fosforo) (1654350 - 1521247)

1653156 Valvula de bloqueo de pedal de em-

brague FH FM

1521248 Valvula de caja Mod. S1700/1900

(cajita de fosforo) FM FH (1669420)

241848 Bombin de freno de motor / Scania

PEDIDOS Y COTIZACIONES: 998185850 / 326-3091
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